

Laikçilere  
ithaf olunur:  
Bakın, her şeye  
rağmen gençlerin  
yüzde 94'ü sizin  
gibi düşünmüyor

# Allah korkusu şiddeti önler

Meclis Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonu raporuna göre; Türkiye'de her 12 gençten biri çete üyesi, her 10 gençten biri delici-kescici alet, her 20 gençten biri de ateşli silah taşıyor. Buna rağmen gençlerin yüzde 94'ü "Allah korkusu, vicdan ve insaf" gibi duyguların güçlendirilmesinin şiddeti, önleyeceğini ve kontrol altına alacağını düşünüyor.

## DİNİ EĞİTİM ÇOK ÖNEMLİ

Meclis Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonu Başkanı İstanbul Milletvekili Halide İncekara, raporu **Vakıf**'e değerlendirdi. Türkiye'de çekirdek ailenin yaygınlaşmasıyla çocuklara olan ilginin azaldığını, kendini boşlukta hisseden çocukların herhangi bir sosyal kontrol olmaksızın sokaklara itildiğini söyleyen İncekara, medyanın gençler üzerindeki olumsuz etkisine dikkat çekerek **"Bunun sorumluluğunu sadece eğitim sistemine veya siyasetçilere bağlamak da işin kolayına kaçmaktır. Mesela RTÜK'ün verdiği cezalarda kanallar hemen yürütmeyi durdurma yoluna gidiyorlar. Maalesef bizim yargı camiasıyla toplumun belli düşünceleri birbirleriyle uyumuyor. Yarıdaki birlikçiler bu tür durumlarda toplumun çoğunluğu gibi asla düşünmü-**

**yorlar. Ayrıca çocuklarımızın bu tür durumlara düşmesinin bir diğer sebebi de bu tür programlara reklam veren firmalardır. Bunu açıkça söylüyorum. Firmalar bu konularda hassasiyet gösteremiyorlar"** dedi. Türkiye'de belli bir yaşa kadar çocuklara din eğitiminin verilmesinin yasak olduğuna dikkat çeken İncekara, **"Haliyle, çocuklar belli manevi değerleri öğrenmeden büyüyor. Çocuklara verilecek din eğitimiyle şiddetin önüne rahatlıkla geçilebilir"** diye konuştu.



## GENÇLER BOŞ YETİŞTİRİLİYOR

Psikiyatrist Sefa Saygılı ise, şunları söyledi: **"Gençlerimiz büyük bir boşluğun içerisinde. Biz bu boşluğu dolduramıyoruz. Çocuklarımız ve gençlerimiz de bu boşluğu yasadışı yollarla düzeltme yolunu tercih ediyorlar. Eğitimimizde bir problem var. Gençler, küçük yaşlarda din eğitimi olmadığı için dolduracak bir şey bulamıyorlar. Onlara inançlar ve değerler silsilesi veremiyoruz. Çocuklarımız zihinlerinde doğru ve yanlış ayırt edecek kriterler olmayınca kötü alışkanlıklar maalesef ki olabiliyor."**



## BURAK KANAT/ ANKARA

TBMM Çocuk ve Gençlerdeki Şiddeti Araştırma Komisyonu'nun raporu, öğrencilerin psikolojisine ilişkin önemli ipuçları verdi. Rapordaki veriler Türkiye'de şiddet yaygın her geçen gün daha da düştüğü gösteriyor. Gençlerle yapılan yüz yüze görüşmeler ve gerçekleştirilen anketler sonucunda milletvekilleri tarafından hazırlanan rapora göre; ortaöğretim kurumlarında okuyan gençlerin yüzde 9.2'si (erkeklerde yüzde 13.1 ve kızların yüzde 4.31) delici-kescici alet taşıyor, yüzde 5.9'u (erkeklerde yüzde 8.5, kızlarda yüzde 2.6) ateşli silah taşıyor ve yüzde 7.7'si de (erkeklerde yüzde 10.6, kızlarda yüzde 4.1) çete üyesi.

## İÇKİ VE SİGARA KULLANIMI ARTIYOR

İstanbul Milletvekili Halide İncekara'nın başkanlığını yaptığı komisyonun raporunda, gençlerin kumar ve şans oyunlarına da meyil ettiği görülüyor. Gençler arasında kumar oynama yüzdesi 6.2 iken (erkeklerde yüzde 8.9, kızlarda yüzde 2.5), şans oyunlarında bu oran yüzde 22.4'e (erkeklerde yüzde 31.9 ve kızlarda yüzde 9.8) kadar çıkıyor. Komisyon raporuna göre gençler arasında alkol, sigara ve kumar gibi kötü alışkanlıklar da her geçen gün daha da yaygınlaşıyor. Ortaöğretim kurumlarında okuyan gençlerin yüzde 15.6'sı sigara içerken, içki kullananların oranı da yüzde



16'yı buluyor. Gençlerin son üç ay içinde şiddetle karşılaşma yüzdesi 18 ve son üç ayda şiddet uygulama ise yüzde 25.

## CİNSEL TACİZ YAYGIN

Yine raporda her 4-5 gençten birinin fiziksel, her iki gençten birinin sözel, her 3 gençten birinin duygusal ve her 6-7 gençten birinin de cinsel şiddete maruz kaldığı görülüyor. Fiziksel şiddet uygulama sebebi olarak, gençlerin yüzde 48.7 **"kendini/hakkını korumak"** olarak yanıtarken, yüzde 22.2'si **"şaka olsun diye"** ve yüzde 13.6'sı **"cezalandırma"** amacıyla uygulandığını belirtiyor. Öte yandan; ortaöğretim kurumlarına devam eden öğrenciler şiddetin en sık sokakta (yüzde 39) ve okul ve çevresinde (yüzde 34) görüldüğünü düşünüyor. Şiddetin cinsiyete

göre dağılımında da erkeklerde yüzde 68.8, kızlarda ise yüzde 29.7 olduğu görülüyor.

Rapora göre, öğrencilerin yüzde 66.1'i yaşanan ortamın yeterli derecede güvenli olmadığını düşünüyor. Toplumla yönelik diğer problemlerde ise öğrencilerin yüzde 60.9'u **"ahlaki değerlerin önemsenmemesi"**ni sebep olarak gösteriyor. Her 100 gençten 56'sı ise **"toplumdaki insanlardan acımasız olanlara daha çok saygı gösterildiğine inanılması"**ni gösteriyor. Yüz gençten 57.3'ü de **"dini değerlerin ihmal edilmesinin"** diyerek

Rapora göre, öğrencilerin yüzde 94'ünün **"Allah korkusu, vicdan ve insaf"** gibi kavramların güçlendirilmesinin şiddetin önlenmesi ve kontrol altına alınmasında etkili olduğunu düşünüyor.